Produktdatenblatt

Y89Y

Y89Y

Abgangskabelbaum, univers Z, 10 mm?2,5P., L1,2,3, N, PE=700,700,700,1350,1400, H/G

Technische Merkmale

Fir Einbausatz
Lange des Leiters L1
Lange des Leiters L2
Lange des Leiters L3
Lange des Leiters N
Lange des Leiters PE
Leiterquerschnitt
Farbe

Polanzahl
Ausfiihrung

Zahlerzugang

2-reihig

700 mm

700 mm

700 mm

1350 mm

1400 mm

10 mm?2
3xbraun/1xblau/1xgriin-gelb
5P

flir 2-stéckige Tragplatten

oben

Technische Anderungen vorbehalten
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